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Aziz Kardeşlerim! 

“O geliyor” diye kapılara koştuk. Onu 

heyecanla karşıladık. Rahmet ayı Ramazan 

misafir oldu bizlere. Nadide hediyeleri ile... 

Sabır, takva, kanaat, iftar, sahur, mukabele, 

teravih, Kadir Gecesi ve bağışlanma... 

On bir ayın sultanı mübarek Ramazan! Sana 

bir daha kavuşma arzusuyla veda ediyoruz 

şimdi. Rahmet ve mağfirete kavuşanlardan ve 

cehennemden azat olanlardan olma temennisiyle 

veda ediyoruz sana.  

On bir Ayın Sultanı; “Ramazan’daki 

takvanızı, ihlasınızı, sadakatinizi ve sabrınızı 

yıl boyunca koruyup devam ettirin” diyerek 

gidiyor. “Zekâtınızı ihmal etmeyin, kimsenin 

verilmedik fitresi kalmasın!” hatırlatmasıyla 

gidiyor. Ve ayrılık vaktinin yaklaştığı şu 

günlerde bizleri bir kez daha bağrına basarken en 

kutlu gecesiyle buluşturuyor.  Bu kutlu gece, 

feyiz ve bereketin, rahmet ve mağfiretin 

nihayetsiz bahşedildiği önümüzdeki pazartesi 

günü idrak edeceğimiz Kadir Gecesidir.  

Değerli Kardeşlerim! 

Kadir Gecesi; doğru yolu gösteren, aydınlığa 

çıkaran, dünya ve ahiret saadetine erdiren Yüce 

Kitabımızın indirilmeye başladığı gecedir. Bu 

gece; insanlığın hasretle beklediği, Hira 

ufuklarında beliren İslam güneşinin yeryüzünü 

aydınlatmaya başladığı gecedir. Bu gece 

hakkında Rabbimiz şöyle buyurur: 

 

“Şüphesiz, biz onu (Kur'an'ı) Kadir 

gecesinde indirdik. Kadir gecesinin ne 

olduğunu sen ne bileceksin! Kadir gecesi bin 

aydan daha hayırlıdır. Melekler ve Ruh 

(Cebrail) o gecede, Rablerinin izniyle her 

türlü iş için iner de iner. O gece, tan yerinin 

ağarmasına kadar bir esenliktir.”1 

Muhterem Mü’minler! 

Bir düşünelim: Kur’an’ın indiği geceye bin 

ay değeri veren Yüce Rabbimiz, Kur’an’ın indiği 

kalbe, hayat olup yaşandığı bir bedene acaba 

nasıl bir şeref bahşeder? Fahr-i Kâinât Efendimiz 

ise şöyle buyurmaktadır: “İnanarak ve sevabını 

Allah’tan umarak Kadir gecesini ihya edenin 

geçmiş günahları affolunur.”2 Bir kez daha 

hatırlayalım: Kadir gecesini, ancak Kur’an’ın 

kadrini, kıymetini bildiğimiz müddetçe ihyâ 

etmiş oluruz. Kur’an’ın hak, hakikat, ahlâk ve 

adalet ilkelerine sarıldığımız ölçüde bu gecede 

bir ömre bedel manevî gelişmeler yaşayabiliriz. 

Bu gece imana, merhamete, adalete sarılma 

gecesidir. Kendimizi hesaba çekme ve darda 

olan kardeşlerimiz için gözyaşı dökme gecesidir.  

Kadir Gecemiz mübarek olsun. Bu gece, 

Rabbimiz katındaki kadrimizin yücelmesine 

vesile olsun. 

Yâ Rab! Bu gece hürmetine, tabii 

afetlerden etkilenen kardeşlerimize 

kolaylıklar ihsan eyle, onların yaralarını 

sarma yolunda aziz milletimize ve 

devletimize yardım eyle. “Allah’ım! Sen 

affedicisin, affetmeyi seversin, bizi de 

affeyle”3 
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